.wMÊãL

P res-fe rai
1^ ■ ̂ SSSÊt
«mtCBas •o>9oo>ga^4e'ÍErj5a^

Proc —_

FH;_____iâfe
A

ATA da Sessão do Pregão Eletrônico
PROCESSO N.° 00.099/2021

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N." 018/2021

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de bem (Veículo automotor novo, zero quilômetro,
ano/modelo 2021 ou superior), visando a estruturação da rede de serviços do Sistema Único de
Assistência Social (SUAS) do município de Fortaleza dos Nogueiras - MA, conforme Termo de
Referência.

Aos 09 (nove) dias do mês de dezembro do ano de dois mil, vinte e um, às 08:30 (oito horas e
trinta minutos), na Rua Ovídia Nogueira, n° 22 - Girassol - Fortaleza dos Nogueiras/MA, reuniram-
se o Presidente da GPL e os demais membros, composta por: DOMINGOS AUGUSTO DE
OLIVEIRA JÚNIOR, JACIRA COSTA PASSARINHO NETA E FAUSTIANA NOGUEIRA
DE FREITAS designados conforme Portaria n° 007/2021, publicada no DOU, DOE, DOM e
JORNAL GRANDE CIRCULAÇÃO e suas complementares, para os procedimentos inerentes a
Sessão do Pregão em epígrafe que tem por finalidade a Contratação de empresa para aquisição de
bem (Veículo automotor novo, zero quilômetro, ano/modelo 2021 ou superior), visando a
estruturação da rede de serviços do Sistema Único de Assistência Social (SUAS) do município de.
Fortaleza dos Nogueiras - MA, conforme Termo de Referência, conforme Edital do Pregão
Eletrônico n.° 018/2021 e seus anexos. O pregoeiro deu início à Sessão no Portal do Compras
Públicas e observou que não havia nenhuma proposta anexada ao sistema, considerando assim a
sessão deserta.

Nada mais digno de registrar em Ata, o Presidente encerrou a sessão do Pregão
Eletrônico, e mandou que fosse lavrada a Ata que vai assinada por mim Jacira Costa Passarinho Neta,
pelos demais membros da CPL, pelo PresiÜmmiÊI^ÉlÚl^éíl^ licitantes presentes.

Presidente da CPL
jecretQ n" 005/2021

W

DOMINGOS AUGUSTO DE OLIVEIRA JÚNIOR

Pregoeii^ CPL

FAUSTI

ARINHO NETA

Equipe de Apoio

OGUÈIRA DE FREITAS

Equipe de Apoio

CNPJ: 06.080.394/0001-11

Rua Ovídia Nogueira, 22, Girassol - CEP: 65.805-000 - Fortaleza dos Nogueiras - MA
E-mail: cpl.fortalezadosnogueirasma@yahoo.com